
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

«09» февраля 2022 года                                                                                     №65 

 

О проведении муниципального  

этапа Всероссийского конкурса 

«Директор года России-2022»  

  

        В соответствии с приказом министерства образования Белгородской 

области от 21 января 2022 года №188 «О подготовке и проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса «Директор года России-2022», в 

целях повышения престижа педагогической профессии, распространения  и 

поощрения профессионального опыта руководителей общеобразовательных 

учреждений приказываю: 

         1. Организовать в период с 09 февраля 2022 года по 11 марта 2022 года 

проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса «Директор года 

России-2022». 

         2. Руководителям общеобразовательных учреждений округа подготовить 

материалы для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса 

«Директор года России-2022» в соответствии с положением Конкурса и 

направить в управление образования в срок до 28 февраля 2022 года.   

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

информационно-методической работы управления образования Милушкину 

Т.Н. 

 

 

 

        Начальник 

управления образования                                             В. Безгодько 


	В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области от 21 января 2022 года №188 «О подготовке и проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Директор года России-2022», в целях повышения престижа педагогической п...

